
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18444	– Poz.	3086,	3087

3086

UCHWAŁA Nr 302/XLII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z	dnia	20	sierpnia	2009	r.

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z placu zabaw usytuowanego 
przy Klubie „Kogucik” w Potaszach

3087

UCHWAŁA Nr 303/XLII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z	dnia	20	sierpnia	2009	r.

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z placu grillowego usytuowanego 
przy Klubie „Kogucik” w Potaszach

Na	podstawie	art.	40	ust.	2	pkt	4	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	1	42	poz.	1591	ze	zm.)	uchwala	się,	
co	następuje:

§1.	Ustala	się	regulamin	określający	zasady	korzy-
stania	 z	 placu	 zabaw	w	Potaszach	prowadzonego	
przez	Gminny	Ośrodek	Kultury	„Sokół”,	zwany	Re-
gulaminem	Placu	Zabaw,	w	następującym	brzmie-
niu:

REGULAMIN	KORZYSTANIA	Z	PLACU	ZABAW	
POŁOŻONEGO	PRZY	KLUBIE	„KOGUCIK”	W	PO-

TASZACH

1.	Place	zabaw	położone	na	terenie	Gminy	Czer-
wonak	 są	 własnością	 Gminy	 Czerwonak.	 Admini-
stratorem	placu	 zabaw	usytuowanego	przy	Klubie	
„Kogucik”	w	Potaszach	 jest	Gminny	Ośrodek	Kul-
tury	„Sokół”.
2.	 Plac	 zabaw	 jest	 terenem	 ogólnie	 dostępnym,	
służącym	zabawie,	rekreacji	i	wypoczynkowi.
3.	Z	placu	zabaw	mogą	korzystać	wyłącznie	dzieci	
do	lat	13.
4.	Dzieci	do	lat	7.	mogą	przebywać	na	placu	za-
baw	tylko	pod	opieką	rodziców	lub	opiekunów,	któ-
rzy	ponoszą	za	nie	pełną	odpowiedzialność.
5.	 Z	 urządzeń	 zabawowych	 należy	 korzystać	
zgodnie	 z	 ich	przeznaczeniem,	 a	ponadto	 z	 uwagi	
na	 bezpieczeństwo	należy	 przestrzegać	następują-
cych	reguł:
a)	zabrania	się	jazdy	na	rowerze,	motorowerze	i	
innych	pojazdach	kołowych	oraz	gry	w	piłkę,

b)	 zabrania	 się	 zaśmiecania	 terenu,	 niszczenia	
zieleni,	wprowadzania	zwierząt,
c)	 zabrania	 się	 niszczenia	 urządzeń	 zabawo-
wych,
d)	 zabrania	się	wchodzenia	na	górne	elementy	
konstrukcji	urządzeń	zabawowych,
e)	zabrania	się	korzystania	z	huśtawek,	ważek	i	
innych	urządzeń	przez	więcej	niż	jedno	dziec-
ko	na	jednym	miejscu,
f)	 zabrania	 się	 spożywania	 napojów	 alkoholo-
wych	oraz	palenia	tytoniu,
g)	zabrania	się	jazdy	i	parkowania	pojazdów	sa-
mochodowych	 z	 wyjątkiem	 pojazdów	 służb	
komunalnych	oraz	uprzywilejowanych.

6.	W	przypadku	zauważenia	jakichkolwiek	uszko-
dzeń	należy	o	tym	fakcie	niezwłocznie	powiadomić	
administratora	 tj.	 GMINNY	 OŚRODEK	 KULTURY	
„SOKÓŁ”	w	Czerwonaku	ul.	Gdyńska	47,	62-004	
Czerwonak,	tel.	061	652	60	30.

§2.	Regulamin,	o	którym	mowa	w	§1	podlega	po-
daniu	do	wiadomości	publicznej	przez	wywieszenie	
na	tablicach	usytuowanych	na	terenie	placu	zabaw.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Czerwonak.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

Na	podstawie	art.	40	ust.	2	pkt	4	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142	poz.	1591	ze	zm.)	uchwala	się,	
co	następuje:

§1.	Ustala	się	regulamin	określający	zasady	korzy-
stania	z	placu	grillowego	w	Potaszach	prowadzone-
go	przez	Gminny	Ośrodek	Kultury	„Sokół”,	zwany	
Regulaminem	 Placu	 Grillowego,	 w	 następującym	
brzmieniu:

REGULAMIN	KORZYSTANIA	Z	PLACU	GRILLO-
WEGO	POŁOŻONEGO	PRZY	KLUBIE	„KOGUCIK”	

W	POTASZACH

1.	Administratorem	placu	grillowego	jest	Gminny	
Ośrodek	Kultury	„Sokół”	w	Czerwonaku.
2.	Dla	osób	korzystających	indywidualnie	plac	jest	
dostępny	 codziennie,	 z	 wyjątkiem	 zaplanowanych	
imprez.	Korzystanie	z	placu	jest	nieodpłatne.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18445	– Poz.	3087,	3088

3088

UCHWAŁA Nr LII/331/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Trzemesznie – boisk wielofunkcyjnych

3.	Organizowanie	spotkań	 i	 imprez	zorganizowa-
nych	zamkniętych	wymaga	w	wcześniejszej	 rezer-
wacji	w	GOK	 „Sokół”	w	Czerwonaku	 i	 uiszczenia	
opłaty	zgodnej	z	obowiązującym	cennikiem.
4.	GOK	„Sokół”	nie	odpowiada	za	bezpieczeństwo	
osób	oraz	zdarzenia	powstałe	na	obszarze	placu	gril-
lowego	i	terenie	przyległym.
5.	Palenie	ognisk	i	grilla	jest	dozwolone	wyłącznie	
w	miejscach	do	 tego	uprawnionych	po	uprzednim	
zgłoszeniu	Straży	Pożarnej	w	Poznaniu	(tel.	112	lub	
998)	oraz	Leśnictwa	Potasze	(tel.	061	8126	974).	
Odpowiedzialność	 za	 zachowanie	 bezpieczeństwa	
ponosi	osoba	korzystająca	z	placu.
6.	Parkowanie	samochodów	jest	dozwolone	tylko	
w	miejscu	do	tego	przeznaczonym.
7.	 Osoby	 korzystające	 z	 placu	 grillowego	 zobo-
wiązuje	się	do:
a)	utrzymania	czystości	na	terenie	placu,
b)	zabezpieczenia	we	własnym	zakresie	warto-
ściowego	mienia,
c)	 przestrzegania	 przepisów	 ppoż.	 i	 porządko-
wych,
d)	pozostawienia	terenu	w	stanie	w	jakim	został	
przyjęty,
e)	 nie	 szkodzenia	 i	 nie	 zagrażania	 innym	użyt-
kownikom.

8.	Wszystkie	osoby	przebywające	na	terenie	pla-
cu	 grillowego	 podczas	 organizowanej	 imprezy	 zo-
bowiązane	 są	 do	 podporządkowania	 się	 zarządze-
niom	organizatorów,	policji,	straży	pożarnej	i	służb	
porządkowych.
9.	Ponadto	zakazuje	się:
a)	wnoszenia	i	używania	broni	wszelkiego	rodza-
ju,

b)	 spożywania	 napojów	 alkoholowych	 z	wyłą-
czeniem	 imprez	 zorganizowanych	 zamknię-
tych,
c)	używania	urządzeń	do	wytwarzania	hałasu,
d)	wprowadzania	na	 teren	placu	zwierząt	pod-
czas	zorganizowanych	imprez	grupowych,
e)	niszczenia	wszelkiego	rodzaju	sprzętu	znajdu-
jącego	się	na	terenie	placu,
f)	rozniecania	ognia	poza	zgłoszeniem	i	w	miej-
scach	do	tego	nie	przeznaczonych,
g)	załatwiania	potrzeb	fizjologicznych	poza	toa-
letami	i	zaśmiecania	terenu.

10.	 Korzystający	 z	 placu	 ponoszą	 odpowiedzial-
ność	materialną	za	zniszczenia	i	dewastację	obiek-
tu.	Jednocześnie	są	zobowiązani	do	zgłaszania	wy-
rządzonych	szkód	administratorowi.
11.	Osoby	naruszające	 zasady	bezpieczeństwa	 i	
porządku	 zostaną	usunięte	 z	 terenu	placu	 i	 pocią-
gnięte	do	odpowiedzialności	karno-administracyjnej.

§2.	Regulamin,	o	którym	mowa	w	§1	podlega	po-
daniu	do	wiadomości	publicznej	przez	wywieszenie	
na	tablicach	usytuowanych	na	terenie	placu.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Czerwonak.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

Na	podstawie	art.	18	ust.	1,	art.	40	ust.	2	pkt	4	
ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gmin-
nym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	
zm.)	Rada	Miejska	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Ustala	 się	 ,,Regulamin	 korzystania	 z	 boisk	
wielofunkcyjnych	OSiR	w	Trzemesznie”	w	brzmie-
niu	 określonym	 w	 załączniku	 Nr	 1	 do	 niniejszej	
uchwały.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	w	Trzemesznie.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Michał Gwiazda


